
UCHWAŁA NR LXIX/648/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 15 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) w związku z art.11 ust. 2 i art 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. ) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXVII/262/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 2020 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 4 ust.Dotrzymuje brzmienie:
„ 1. Wewnętrzną strukturę organizacyjną MCW tworzą:

1) Dzienny Dom Pomocy „ Złota Jesień",
2) Klub samopomocy „Klub Seniora”,
3) działy i samodzielne stanowiska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Katarzyna Dudź


